Форма документа

утверждена правлением НП (СРО) «ОПСР»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять предприятие/предпринимателя  ___________________________

___________________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица/ ФИО предпринимателя, дата его рождения)

ИНН

ОГРН

место нахождения предприятия (по уставу) или адрес регистрации
индивидуального предпринимателя (по паспорту)  ______________________________
___________________________________________________________________________________

(индекс, субъект РФ, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок); номер дома, корпуса, офиса)

в некоммерческое партнерство “Объединенные производители строительных
работ», имеющее статус саморегулируемой организации, основанной на членстве
лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт
объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным
Кодексом РФ (номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009) и выдать
свидетельство о допуске к работе.

Контактное лицо: _________________________________________________________________
 (ФИО полностью, должность, тел./факс, электронная почта)

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение: Перечень видов работ, свидетельство о допуске к которым
планирует получить заявитель.

Руководитель:    ___________________ / ______________________ /
   (подпись)                                             (ФИО)

       «___»  ___________20___г.

В НП (СРО) «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ
СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

190103, Санкт-Петербург
ул. 10-я Красноармейская, д.26, оф.3
тел./факс (812) 575-02-16, 251-53-68

e-mail: np-sro@hotmail.com, www.nps-sro.ru

Регистрационный № ____

от «__» __________ 2011 г.

(заполняется НП (СРО)